
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
PACATUBAJSE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO NO O2I2O22

PROCESSO LICITATORIO 022022
As 09;05:12 horas do dia 05 de Maio dê 2022 reuniram-se no site www.licitanet,com.br, o(al pregoeiro(a)
oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a Íinalidade de realizar todos os
procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Sistema de Registro de preços para
contratação de empresa para eventual e futura de Locação de Veículos ( Vans e Automóvel SUV ), para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregâo. conforme disposiçôes contidas na Lei Federal n 10.520t02,
na Lei Complementar no 123/06: no(a) : subsidiariamente na Lei Federal n" 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposiÇões fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

lnrcrando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposiÇões contidas no

. edrtal. divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dosV lrcitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Partrcipou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

LICIT

Enquâdramênto

Microempresa

Microempresa

Grande Porte

Microempresa

Grandê Porte

Grande Porte

MicroempÍêsa

MicroompÍosa

Microempíesa

Fornecedor

SERGILOC SERGIPE LOCACAO DE VEICULOS LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E FRETAMENTO EIRELI

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

VRS LOCADORA EIRELI

rDEAL LOCACOES E SERVTÇOS EtRELt

\- GUTLHERME VTAGENS E ÍURISMO LTDA

SAL ALUGUEL DE CARROS LTDA

DMR LOCAÇOES LTDA

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA
MicroempÍêsa

Propostas

A participação na presenle disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia (m) ter o proponente examinado todos ostermos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaraçào aceita quando
do envio de sua proposta inicial pela plataÍorma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO eUE TENHO PLENOCONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNctAS DE HABtLtTAÇÃo E E ECTFtCAÇOESTECNICAS PREVISTAS NO EDITAL'

Histórico de propostas, lances e mensagens \\

CNPJ

00.269.341/000 1-67

23.0'Í5.64'l10001-15

06.942.421t0001-18

22.757 .763|0001-14

04.750.478/0001-90

14.970.182/0001-38

19.226.325t0001-15

30.542.826t0001-43

43.01 7.563/0001-03

í 5.4s4.009/0001-40



Propoltri lnlclr! do ltom 1

lD Fornecedor CNPJ

23015641000115

Propo.t!
Rl Slturçào MotlvoMrrca

FORD

Modelo

ô350 IDEAL

\-, LOCACOES E

sERVrÇOS
EIRELI

5065,1 GUILHERI\,4E

VIAGENS E

TURISMO LTDA

26638 SAL ALUGUEL

DE CARROS

LTDA

9193 DMR

LOCAÇÔES

LTDA

39265 LA BELLE

\-, TRANSPORTE

E TURISMO

LTDA

12548 UNIR

LOCACOES E

SERVICOS

LTDA

44509 SERGILOC

SERGIPE

LOCACAO DE

VEICULOS

LTDA

TRANSIT 460
B

Transit

047s0478000190 MB Sprinter 516

2.2

14970182000138 ltilercedes- Sprinter

benz

19226325000115 mercedez sprinter

30542826000143 CITROEN JUMPER/ANO

2021t2022

99682 ADVANCE

LOCACAO DE

VEICULOS E
FRETAMENTO

EIRELI

78931 HM LOCADORA 06942421000118 Ford

DE VEICULOS

LTDA

9955 VRS

LOCADORA

EIRELI

227 57763000114 FIAÍ DUCATO

R$

40.000,00

R$

240.000,00

R$

18.000,00

R$

20.748,49

R$

15.000,00

R$

22.000,00

R$

25.000.00

ClassiÍicadâ

clãssificada

Clâssificada

Classilicâdà

Classificada

Classificada

Classificada

Classificada

Classiíicâdâ

Classiíicadâ

43017563000103 Meícedes- Sprinter
Benz

15454009000140 FORD TRANSIT

MINIBUS

L4H3

ducato

R$

18.000,00

R$

25.000,00

R$

13.000,00

00269341000167 fiat

)*Lances do ltem I u- we



Lances do ltem 1

Fornecedor

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E

FRETAN,4ENTO EIRELI

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

DMR LOCAÇOES LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

SAL ALUGUEL DE CARROS LTDA

IDEAL LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI

rDEAL LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI

VRS LOCADORA EIRELI

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

GUILHERI\I1E VIAGENS E TURISMO LTDA

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E

FRETAIVENTO EIRELI

SERGILOC SERGIPE LOCACAO DE

VEICULOS LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E
FRETAMENTO EIRELI

Mensagens do ltem I

Usuário Data/Hora

CN PJ

CNPJ

06.942.42110001-
18

23.01 5.641/000't-
15

1 5.454.009/0001-

40

30.u2.826t0001-
43

15.454.009/0001-

40

19.226.32510001-
'15

04.750.478t0001-

90

04.750.478/0001-
90

22.757.763tO001-

14

43.017.563/000'1-

03

14.970.182/0001-

38

06.942.421tO001-

18

43.01 7.563/0001-

03

23.015.641/000í -

15

00.269.341/000 1-

67

23.015.M110001-
'15

Valor
Lance R$ Data/Hora Tip

Tipo

Classificado

Classrficado

ClassiÍicado

Classificado

lntermediano

Classificado

ClassiÍicado

lntermediario

Classificado

ClassiÍicado

lntermediario

lntermediario

lntermediario

Classrficado

l\,4anual

Valor
Lance R$

R$

240.000,00

R$

40.000,00

R$

2s.000,00

RS

25.000,00

RS

24.000,00

R$

22.000,00

R$

20.748,49

R$

20.740,00

R$

18.000,00

R$

í 8.000,00

R$

15.000,00

R$

14.999,99

R$

í4.999,00

R$

13.050,00

R$

í 3.000,00

R$

12.980,00

Data/Hora

031o5t2022

13:36:05

0310512022

11 :50:'l 5

04t0512022

20:28.34

04t05t2022

17:19:01

05t05t2022

09:25 14

04105t2022

16:57:53

04t05t2022
1 6: 10:05

0510512022

09:16:45

04t05t2022
18:14.34

04t05t2022
16:30:28

ost05t2022

09:15:07

05t05t2022
09:20:34

05t05t2022

09:19:52

02t05t2022

09:24.14

o510512022

09:25.47

Mensagem $e
\

Fornecedor

HN,4 LOCADORA DE VEICULOS LTDA

ClassiÍicado03t0512022

15:40:35



Mensagens do ltem í

Usuário Data/Hora

Sistema 05/05/2022

09:10:17

Sistema 05/05/2022

09:'10:53

Sistema 05/05/2022

09:23:56

Sistema 05/05/2022

09:25:55

Sistema 05/05/2022

09:29:29

Mensagem

O ITEM í foi ordenado e classificado. Boa sorte!

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 15 (quinze) minutos

Avrso de iminência - o tempo randômico rrá inicaar às 09:25:53. Boa sorter

O tempo normal de disputa do ITEM í está encerrado estamos agora em tempo

randômrco. que durará ate 10 (dêz) minutos.

O tempo randômico eslá encerrado. O tempo exlra decorrido foi de 03 minutos e
33 segundos.

t_ Classificaçào Final do ltem í

Licitante

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E FRETAMENTO

EIRELI

SERGILOC SERGIPE LOCACAO DE VEICULOS LTDA

Posiçào CNPJ

23.01 5.641/0001-

15

00.269.341/0001-

67

43.017.563/0001-

03

06.942.421t0001-

18

14.970.18210001-

38

22.757.763t0001-

14

04.750.478/0001 -

90

19.226.32510001-
1E

15.454.009/0001 -

40

30.542.826/0001 -

43

Melhor Oferta
R$

R$ 12.980,00

R$ 13.000.00

R$ 14.999.00

R$ 14.999.99

R$ '1s.000.00

R$ 18.000,00

RS 20.740 00

R$ 22.000 00

RS 24.000,00

Rs 25.000.00

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO LTDA

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

5' GUILHERIUE VIAGENS E TURISMO LTDA

VRS LOCADORA EIRELI

rDEAL LOCACOES E SERVTÇOS EtRELt

8" SAL ALUGUEL DE CARROS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

10" DMR LOCAÇÕES LTDA

Histórico de propostas, lances e mensagens
\

Propostas lnicias do ltem 2



Propostas lnicias do ltem 2

lD Fornecedor CNPJ

lD Fornecedor

19024 IDEAL

LOCACOES E

sERVrÇOS
EIRELI

33129 UNtR

LOCACOES E

SERVICOS

LTDA

MaÍca Modelo

CNPJ Marca

04750478000190 MB

Modelo

Sprinter 416

2.2

15454009000140 FORD TRANSIT

MINIBUS L

3H2

30542826000143 CITROEN JUl\ilPER/ANO

2021t2022

Proposta
R$ Situa

Proposta

R$

19.847,97

R$ Situação Motivo

Classificada

14063 LABELLE 43017563000103 Peugeot Master
TRANSPORTE E
TURISMO LTDA

R$

20.000,00

R$

15.000,00

Classificada

Classificada

10747 SAL ALUGUEL

DE CARROS

LTDA

19226325000'115 fiat ducato

64571 GUILHERME

VIAGENS E
TURISMO LTDA

14970182000138 F|AT DUCATO

6188 VRS

LOCADORA

EIRELI

22757763000114 FIAT DUCATO

80600 HM LOCADORA 06942421000118 Peugeot Boxer
DE VEICULOS

V LTDA

64272 DMR
LOCAÇÔES

LTDA

10810 ADVANCE

LOCACAO DE

VEICULOS E

FRETAMENTO

EIRELI

16422 SERGILOC

SERGIPE

LOCACAO DE

VEICULOS LTDA

Lances do ltem 2

23015641000115 CTTROEN JUMPER

MINIBUS

00269341000167 Íiat ducato

R$

20.000,00

ClâssiÍicada

Clâssiíicadâ

Classificada

Classificada

R$
'18.000,00

RS

14.000,00

R$

12.000,00

R$

216.000,00

R$

36.000,00

R$

14.000,00

Classificada

Classificada

Clâssificada

Valor

Lance R$Fornecedor CNPJ Data/Hora Tipo

(



Lances do ltem 2

Fornecedor

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E
FRETAMENTO EIRELI

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

DMR LOCAÇÔES LTDA

rDEAL LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI

IDEAL LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

SAL ALUGUEL DE CARROS LTDA

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

GUILHERME VIAGENS E TURISMO LTDA

SERGILOC SERGIPE LOCACAO DE

VEICULOS LTDA

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LA BELLE TRANSPORÍE E TURISMO

LTDA

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

HÀ/ LOCADORA DE VEICULOS LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E

FRETAMENTO EIRELI

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO
LTDA

CNPJ

06.942.421 lOO0't -

18

23.015.641/0001-

15

1 5.454.009/0001-

40

30.542.826/0001-

43

04.750.478t00O1-

90

04.750.47810001-

90

15.454.009/0001-

40

19.226.32s10001-
.15

43.017.563/0001-

03

14.970.1821OO01-

38

00.269.341/0001-

67

06.942.421t0001-

18

43.017.563/0001-
03

06.942.421tO001-

18

43.01 7.563/000'1-

03

46.942.4211O00't-

18

23.015.641/0001-
15

43.01 7.563/0001 -

03

Valor
Lance R$ Data/Hora Tipo

Classiíacado

Classificado

Classrficado

Classificado

ClassiÍacado

lnterrnediario

lntermediario

Classificado

Classrficado

Classiíicado

Classiíicado

lntermediario

lntermediario

lntermediario

lntermediario

lnlermediario

lntermediario

termediario

R$

216.000,00

R$

36.000,00

R$

20.000,00

R$

20.000,00

R$

19.U7,97

R$

19.840,00

R$

19.000,00

R$

18.000,00

R$

15.000,00

R$

14.000,00

R$

í4.000,00

R$

13.999,99

R$

13.999,00

R$

í 3.980,00

R$

13.900,00

R$

13.800,00

R$

í 2.010,00

R$

12.001,00

03t05t2022
13:36:05

03t05t2022
11 :50:1 5

0410512022

20:.28:34

04105t2022

17:19r01

04t05t2022
16:10:05

0510512022

09:17:11

ost05t2022
09'.25:23

04105t2022

16:57:53

04t05t2022

18:14:34

04t05t2022

16:30:28

0210512022

09.24:14

0510512022

09:15:32

05105t2022

09:20:05

05t05t2022
09:21:30

05t05t2022
09:24.01

05t05t2022

09:24:21

05t05t2022
09:20:08

ffi:;1Í:"§

\



Lances do ltêm 2

F orn ece dor

VRS LOCADORA EIRELI

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E

FRETAMENTO EIRELI

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

VRS LOCADORA EIRELI

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E

FRETAMENTO EIRELI

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E

FRETAÍVENTO EIRELI

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E
FRETAMENTO EIRELI

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LIDA

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

CNPJ

22.757.76310001-

14

23.015.641/0001-

15

43.017.56310001-

03

22.757.76310001-

14

43.0í 7.563/0001-

03

06.942.4211000't-
18

43.01 7.563/0001-

03

23.01 5.641/0001-

15

43.0'r 7.563/0001-

03

06.942.42110001-

18

43.017.563/0001-

03

23.0í 5.641/0001-

í5

43.017.s63/0001-

03

06 .942 .421 tOOOl -

18

43.01 7.563/0001-

UJ

23.015.M110001-

15

43.01 7.563/0001-

03

06.942.421t0001-

18

Valor
Lance R$

R$

12.000,00

RS
'11 .999,00

R$
'11 .998,50

R$

11 .998,00

R$

11.997,00

R$

í 1 .990,00

RS

11.989,00

R$

í 1 .890,00

R$

1'l .889,00

R$

11 .885,00

R$

11.884,00

R$

11 .880,00

R$

11.879,50

R$

11 .879,00

R$

11 .878,50

R$

11 .878,00

R$

11.877 .50

R$

11.877.00

03t05t2022
15:40:35

05t05t2022
09:25:48

0510512022

09:28:1 3

05105t2022

09:26.12

ost05t2022
09:28:47

05t05t2022
09:28:35

05t05t2022
09:29:1 I

05t05t2022

09:29:01

05t05t2022
09'.29.42

05t05t2022

09:29:27

0510512022

09:30:12

05t05t2022
09:30:04

05t05t2022

09:30:45

05105t2022

09:30:27

05t05t2022

09:30:54

0510512022

09:30:46

05105t2022

09:31:31

05t05t2022

09:31:2'1

Manual

lntermediario

N,4irnual

lntermediario

Manual

lntermediario

Ít/ a n ual

lntermediario

Manual

lntermediario

It4a n ual

lntermediario

lVanual

lntermediario

Manual

lntermediario

anrral

Data/Hora Tipo

\

ClassiÍicado



Lances do ltem 2

Fornecedor

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E
FRETAIVIENTO EIRELI

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E

FRETAMENTO EIRELI

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO

LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E

FRETAT\,,IENTO EIRELI

HI\,l LOCADORA DE VEICULOS LTDA

Mensagens do ltem 2

Usuário Data/Hora

Sistema

§rstema

Sistema

Sistema 0st05t2022

09:25:55

Sistema 0510512022

Og:34:29

Fornecedor 0510512022

80600 09:49:58

CNPJ

43.017.563/0001-

03

23.015.641/0001-

15

43.017.563/0001-

03

23.01 s.641/0001-

15

43.017. s63/0001-

03

06.942.421t0001-
18

43.017.563/0001-

03

23.01 5.641/0001-

15

06.942.4211O001-

18

Valor
Lance RS Data/Hora Tipo

lntermediârio

l\,4anual

lntermediario

It4anual

lntermediario

Manual

lntermediario

It4a n u al

lVanual

R$

11 .876,50

R$

11.876,00

R$

11.875.50

R$

11.875,00

05105t2022

09:31.42

05t05t2022
09:31:34

05t05t2022

09:31:5í

05t05t2022
09:31:43

R$

11.874,50

RS

11 .874.00

R$

11.873,50

R$

11 .870,00

R$

11 .869,00

05t05t2022

09:32:32

05t05t2022
09:32:25

o5t05t2022
O9:32.47

05t05t2022

09:32r40

05t0512022

09:34.21

05t05t2022
09:1 0:1 7

Mensagêm

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sortel

O5lO5t2O22 O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 15 (quinze) minutos.

09:10:53

O5lO5l2O22 Aviso de iminência - o tempo randÔmico irá iniciar às 09:25:53. Boa sorte!

09:23:56

O tempo normal de disputa do ITEM 2 está enôerrado estamos agora em tempo

randômico, que durará ate í 0 (dez) minutos.

O tempo randômico está encerrado. O tempo extra decorrido foi de 08 minutos
e 31 segundos.

Senhora pregoeira, haverá a convocação para o modo Íechado?

ClassiÍicaçào Final do ltem 2 \

s@



Classificação Final do ltem 2

Posição Licitante

Posição Licitante

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA 06.942.421t0001-
18

23.015.641/0001-

15

43.01 7.s63/000 1 -

03

22.757.763t0001-
14

00.269.341/0001 -

67

14.970.182t0001-

38

19.226.32510001-

15

1s.4s4.009/0001 -

40

04.750.47810001 -

90

30.542.826/0001 -

43

R$

25.000,00

R$

348.000,00

Proposta
R$ Situaçâo

Melhor OÍerta
RS

Melhor Oferta
R$

Rs 11.869.00

R$ 11.870.00

R$ 11.873.s0

R$ 11 .998.00

RS 14 000 00

R$ 14.000,00

RS 18.000,00

R$ 19.000.00

R$ 19.840 00

RS 20.000 00

Motivo

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E FRETAMENTO
EIRELI

LA BELLE TRANSPORTE E TURISI./IO LTDA

VRS LOCADORA EIRELI

SERGILOC SERGIPE LOCACAO DE VEICULOS LTDA

GUILHERME VIAGENS E TURISMO LTDA

SAL ALUGUEL DE CARROS LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

qo rDEAL LOCACOES E SERVTÇOS EIRELt

'r0" DMR LOCAÇÔES LTDA

Histórico de propostas, lances e mensagens

1- Propostas lnicias do ltem 3

lD Fornecedor CNPJ

23015641000115

Marca

TOYOTA

Modelo

SW492636 ADVANCE

LOCACAO DE

VEICULOS E
FRETAIVENTO

EIRELI

48182 HM LOCADORA 0694242í000í18 Chevrotet Trail Btazer
DE VEICULOS
LTDA

Classificada

Classiíicadâ

21 11 6 IDEAL

LOCACOES E
sERVtÇOS

EIRELI

TRAILBLAZER

PREMIER 2.8

ClassiíicadaR$

22.187,64

04750478000190 GM

N

CNPJ

g,-,e



84689 DMR 30542826000143 FIAT

LOCAÇÔES

LTDA

6712 LA BELLE 43017563000103 Toyota

TRANSPORTE E

TURISMO LTOA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E

FRETAMENTO EIRELI

Propostas lnicias do ltem 3

lD FornecedoÍ CNPJ

63859 GUILHERME

VIAGENS E
TURISMO LTDA

53398 SAL ALUGUEL

DE CARROS

LTDA

SAL ALUGUEL DE CARROS LTDA

IDEAL LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI

H[,,I LOCADORA DE VEICULOS LTDA

IDEAL LOCACOES E SERVTÇOS E|RELI

IIN1 LOCADORA DE VEICULOS LTDA

Marca Modelo

14970'182000138 Jeep Commander

192263250001'l 5 toyota hilux sw4

DOBLÔ/ANO

2021

SW4

R$

13.000,00

R$

24.500,00

R$

20.000.00

R$

25.000,00

RS

18.000,00

clâssificada

Classiíicada

Classificada

ClassiÍicâda

Proposta
R$ Situação Motivo

ln

ln

86615 UNIR

LOCACOES E

SERVICOS

LTDA

15454OO9OOO14O JEEP COMANDER

Lances do ltem 3

Fornecedor

HÍV LOCADORA DE VEICULOS LTDA

CNPJ

06.942.421t0001-
18

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO LTDA 43.0'17.563/0001.

03

23.015.641/0001-

15

19.226.325t0001-

15

04.750.478/0001-

90

06.942.421t0001-

18

04.750.478/0001-

90

06.942.421t0001-

18

30.542.826/0001-

43

Valor
Lance R$

R$

348.000,00

R$

25.000,00

R$

25.000,00

R$

24.500.00

R$

22.187,64

R$

22. í 85.00

R$

22.'180,00

R$

22.000,00

R$

20.000,00

Data/Hora

05t05t2022

08:40:48

04105t2022
18:14:34

03t05t2022

1 1 :50:1 5

0410512022

16:57:53

04105t2022

16:10:05

05t05t2022

09:16:18

05105t2022

09:17:24

05t05t2022

09:21:55

04t05t2022

17:19:01

Tipo

Classificado

ClassiÍicado

Classificado

Classificado

lntermediario

t{mediario

k
terní\iarió

DÀ/R LOCAÇÔES LTDA ClassiÍicad "(,

ClassiÍicada

Classificado



Lances do ltem 3

Fornecedor

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

LA BELLE TRANSPORTE E TURISNiIO LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E
FRETAMENTO EIRELI

GUILHERI\,4E VIAGENS E TURISMO LTDA

UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

ffi

CNPJ

43.017.563/000í -
03

15.454.009/000r -

40

43.017.563/0001-

03

15.4s4.009/0001-

40

23.0í 5.641/000í -

15

14.970.18210001-

38

15.454.00S/0001-

40

++97eJ€2ye€e+
3A

Valo r

Lance R$ Data/Hora po

lntermediario

ClassrÍicado

lntermediario

lntermediario

It4a n ual

R$

19.999,00

R$
'18.000,00

R$

17.999,00

R$

17.000,00

R$

15.000,00

R$

13.000,00

R$

12.990,00

R19

í2+€€S0

05t05t2022
09:19:37

04t05t2022
20:28'.34

o5t05t2022

09.24:38

0510512022

09:25:35

05t0st2022

09:25:49

04105t2022

16:30:28

05t05t2022
09.27.16

ggeg,€Ép-

a9â2+
tanee
Exehrdo

Mensagens do ltem 3

Usuário Data/Hora Mensagem

O ITEM 3 foi ordenado e classiÍicado. Boa sorte!Srstema 05/05/2022

09:10: 17

Sistema 05/05/2022 O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará í5 (quinze) minutos
09:10i53

Sistema 05/05/2022

09:25:55

Sistema 05/05/2022

09..25:57

O tempo normal de disputa do ITEM 3 está encerrado estamos agora em tempo

randômico, que durará até 10 (dez) minutos.

O 63859 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 12.400,00. Pelo
motivo abaixo: ERRO DE DlclTAçÃO.

Sistema 05/05/2022

09:26:05

Sistema 05/05/2022

09.27 .21

Fornecedor: 63859, seu lance no valor de R$ 12.400,00, foi cancelado pelo motivo
abaixo: Lance cancelado por motivo de solicitação do Fomecedor.!

O lempo randômico eslá encerrado. O tempo extra decorrido foi de 01 minutos ê 25
segundos

NClassificação Final do ltem 3

lntermediario

Classificado

Sistema 05/05/2022 Aviso de iminência - o tempo randômico irá iniciar às 09:25:53. Boa sorte!

09:23:56

5

'A4 u-



Classiíicação Final do ltem 3

Posiçào Licitante

Posição Licitante

1' UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA

c

CNPJ

15.454.009/0001 -

40

14.970.182/0001-

38

23.01 s.641/0001-

15

43.01 7.563/0001 -

03

30.542.826/0001 -

43

06.942.42110001-

18

04.750.478/0001 -

90

Mêlhor Oferta
R$

Melhor Oferta
RS

R$ 12.990,00

Rs 13.000.00

R$ 1s.000,00

RS 17.999.00

RS 20.000.00

R$ 22.000.00

R$ 22.180 00

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E FRETAMENTO

EIRELI

LA BELLE TRANSPORTE E TURISMO LTDA

5o DMR LOCAÇÔES LTDA

HM LOCADORA DE VEICULOS LTDA

TDEAL LOCACOES E SERVTÇOS EtRELt

SAL ALUGUEL DE CARROS LTDA

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora

Pregoeiro 0510512022

09:05:12

SrsteÍra 05t05t2022

09:07:35

19.226.325t0001-
'15

R$ 24.500.00

Mensagem

SENHORES LICITANTES: Bom dia Senhores. Sou Stella Pererra, a Pregoerra do

Fundo Municipal de Saúde. Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao

Pregão Eletrônico n". 00212022. Em nome do Fundo Municipâl de Saúde. gostaria

de agradecer a todos pela participaÇão. Dentro de instantes, o Sistêma estará

aberto para lances

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO
pelo pregoeiro!

Ordenamos os itens de 'l a 3, iremos iniciar a disputa.

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi BLOQUEADO pelo

pregoeiro!

Srs. Íornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO
pelo pregoeiro!

Preqoeiro 0510512022

09:10:44

Sistema 0510512022

09:10:58

05t05t2022

09:49:02

nteSS

Senhores. houve um equívoco ao cadastrar o Pregão Eletrônico em epÍgraíe.

modo de disputa cadastrado fora ABERTO/FECHADO e não ABERTO. Sendo

assim, para que nenhum licitante seja prejudicado, hei por bem REVOGAR o

aludrdo certame.

Pregoeiro O5lO5l2O22

09:49:59

o

GUILHERÀ,4E VIAGENS E TURISMO LTDA



Usuário

Pregoeiro

Sistema

Data/Hora

05t0512022

0 9.55:5 3

05t05t2022

09:56:40

Mensagem

DESPACHO DECTSÔRtO DE REVOGAÇÃO DE LtC|TAÇÃO pregão Eterr

00212022 A Pregoeira do Fundo Municipal de Saúde de Pacatuba/SE, no uso de
suas atribuiÇÕes legais, e conforme delerminação constante da Lei Federal no
8.666/93, e, Considerando a supremacia da AdministraÇão Pública na condução e

encenamênto dos procedimentos licitatórios, com fundamento no teor do art. 49.
caput. da Lei Federal 8.666/93 ê nos termos da Súmula 473 do Supremo Tribunal
Federal. Considerando, aanda, que houve um equivoco âo cadastrar o Pregão
Eletrônico em epígraíe. pois o modo de disputa cadastrado fora
ABERTO/FECHADO e não ABERTO. Sendo assim, para que nenhum licitante sela
prejudicado, hei por bem REVOGAR o aludido certame. Considerando. ainda. que

de acordo com o ilustrê doutrinador Marçal Justen Filho em sua obra intitulada

Comentários à Lei de Licitações e Contratos Administrativos, pá9. 401, 9" edição.

Ed. Dialetica, São Paulo, 2002, em que preleciona: "A Administraçáo mantêm
permanentenrente a faculdade de revisar os próprios atos, até mesmo dê oÍlcio ...

(omissis) ...". DECIDE. A bem do interesse público e tendo como princípio o

interesse da Administração e a conveniência admtnistrativa, REVOGAR o certame
licitatório objeto do Pregão Eletrônico no 00212022, nos termos da Súmula 473 do

STF: Súmula 473 do STF: A administração pode anular seus próprios atos, quando

eivados de vícios que os tornam ilegais, porque deles não se originam direitos: ou

revogá-los, por motivo de conveniência ou oportunidade, respeitados os direitos

adquiridos. e ressalvada. em todos os casos, a aprêciação judicial. Pacatuba/SE, 05

de maio de 2022 Publique-se. STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA Pregoeira

S(s). Fornecedor(es), o Processo n" 0212022 foi REVOGADO pelo seguinte motivo:

Coníorme Despacho exarado no chat.

Nada mars havendo a declarar, Íor encerrada a sessáo às 09:56:40 horas do dia 05 de Maio de 2022 cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

&
STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA

Pregoeiro(a) OÍicial

.!rwlulry
JEANE FE#.gnÀ eRAz ALves

Equipe de Apoio

DA CRU

Equipe de Apoio

AL

AutenticaÇâo: 6 í 88294937502626C741 8859B9DBBBF4

&


